

### Změnový rozpočet

S:	Trutnov - rekonstrukce ul. Na Záluší - 1. etapa					
P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	5	Komunikace				-109 130,00
18	561242211R00	Podklad ze zeminy/nákup/stabil.cem. S I tl. 12 cm	m2	-42,00	480,00	-20 160,00
19	561232511R00	Podklad ze zeminy/nákup/stabil.cem.S II tl. 10 cm	m2	-217,00	410,00	-88 970,00
S:	Trutnov - rekonstrukce ul. Na Záluší - 2. etapa					
P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	5	Komunikace				-72 160,00
11	561232511R00	Podklad ze zeminy/nákup/stabil.cem.S II tl. 10 cm	m2	-176,00	410,00	-72 160,00

**Méněpráce Celkem bez DPH**

**-181 290,00**

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	5	Komunikace				82 200,00
28	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	6,00	8 500,00	51 000,00
32	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	2,00	7 500,00	15 000,00
16	564831111R00	Podklad ze frezované po zhutnění tloušťky 10 cm krajnice	m2	100,00	135,00	13 500,00
16	564831111R00	Podklad ze frezované po zhutnění tloušťky 10 cm parkoviště proti čp. 166	m2	20,00	135,00	2 700,00

**Vícepráce Celkem bez DPH**

**82 200,00**

**rozdíl minus SoD**

**-99 090,00**

12